
埼 剣 連 第 1 8 2 号  

令和 6 年 9 月 26 日  

各加盟団体長 様 

公益財団法人 埼玉県剣道連盟  

会  長  栗 原 憲 一  

 

 

高段者名簿（四段以上）について 

 

 

日ごろより、当連盟の事業に対しまして格別の御指導、御協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 さて、今年度作成を予定しておりました高段者名簿につきましては、個人情報漏

洩の問題、冊子による名簿の管理が難しい等の理由から、今年度より作成、販売を

理事の皆様の了承を得て廃止することになりました。 

 御活用いただいていた会員の皆様には大変御迷惑をおかけいたしますこと、深く

お詫び申し上げます。 

なお、今後につきましては会員情報の把握を継続するため、例年通り 4 年に一

度、四段以上の会員データの提供をお願いいたします。 

取得した情報は、個人情報保護の観点から本連盟の事業運営のみに利用し、適正

かつ安全に管理いたします。 

何卒、皆様の御理解と御協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


